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樂施會青年毅行者培訓計劃2025/26 

學校報名表格 

本校欲推薦學生參與「樂施會青年毅行者培訓計劃2025/26」，並願意與樂施會保持聯繫，定期接

收樂施會匯報學生參與情況，及主動跟進及了解參與學生情況。 

 

學校資料                                                                                                                    *請在合適選項上填上剔號✓。 

學校名稱：  

學校地址：  

    

負責教師（一） 

姓 名 ： （中）先生／女士____________________ (Eng) Mr / Ms______________________________ 

職 位 ：  負責科組：  

聯絡電話：  電郵地址：  

    

負責教師（二）*可選填 

姓 名 ： （中）先生／女士____________________ (Eng) Mr / Ms______________________________ 

職 位 ：  負責科組：  

聯絡電話：  電郵地址：  

 

個人資料使用聲明 

您所提供的資料將保密處理，只會被樂施會及受其委託的服務提供者用作本計劃用途。有關樂施會私隱

政策，及個人資料收集和使用，請瀏覽： https://www.oxfam.org.hk/privacy-and-security     

為了與您緊密聯繫，向您匯報樂施會的扶貧、倡議及發展教育工作，以及籌募和活動資訊，樂施會及受

其委託的服務提供者將會透過您提供的聯絡方法(包括姓名、電話、電郵及郵寄地址)，為您提供通訊、籌

募、義工招募及相關資訊，以及用作收集意見之用途。請在以下的方格填上剔號，表示您是否願意收到

上述通訊，您可隨時以郵寄或電郵至info@oxfam.org.hk，通知我們停止接收有關資訊。 

 願意 

 不願意 

 

校長／負責教師姓名 簽署 學校蓋印 日期 

 

 

 

 

_______________________ 

 

 

 

 

_______________________  

 

 

 

 

_______________________ 

 

 

 

  

_______________________ 

由樂施會填寫 

參加者編號：__________________ 

https://www.oxfam.org.hk/privacy-and-security
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參與學生名單 

*除提供名單，請負責教師提醒每位學生填寫「參加者報名表格」，方便樂施會跟進。 

 學生姓名 年級／班別 學生聯絡電話 教師推薦原因 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     
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參與學生名單 

*除提供名單，請負責教師提醒每位學生填寫「參加者報名表格」，方便樂施會跟進。 

 學生姓名 年級／班別 學生聯絡電話 教師推薦原因 

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     
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參與學生名單 

*除提供名單，請負責教師提醒每位學生填寫「參加者報名表格」，方便樂施會跟進。 

 學生姓名 年級／班別 學生聯絡電話 教師推薦原因 

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

 


